
PRODUKTOVÝ LIST

CHLADNIČKA S MRAZNIČKOU HAIER
Eshop kód: HSR3918ENP

PARAMETRY PRODUKTU

Výrobce Haier

POPIS PRODUKTU

Chladničky Haier Side By Side 90 o šířce 90 cm nabízejí velkou kapacitu společně se snadným přístupem k prostorům pro
chlazení i mrazení. Do velkorysého úložného prostoru můžete vhodně rozložit velké množství potravin, aniž by byl
přecpaný. Mají elegantní provedení, které se hodí do každé kuchyně, a inteligentní elektronické rozhraní pro nastavení
ideální teploty přesně podle vašich potřeb. Chladničky Haier SBS 90 Series 3 se vyznačují technologií No Frost a závěsem
dveří s automatickou zarážkou v úhlu 90°.
Spolehlivá mraznička
Teplotu mrazáku lze snížit až na -24 °C a vytvořit tak optimální podmínky i pro několikaměsíční uchovávání
potravin. Díky funkci Rychlé mrazení můžete rychle zchladit právě nakoupené potraviny a ochránit ty již zmrazené před
poškozením. Spotřebič dokáže během 24 hodin zmrazit až 14 kg čerstvých surovin, takže můžete bez obav
vyrazit na velké nákupy. Doba skladování při poruše je 5 hodin.
Klíčové vlastnosti:
• Prostorná lednice s mrazákem a bohatým vybavením pro přehledné uspořádání
• Výkonný mrazák zmrazí až 14 kg potravin za 24 hodin
• Mimořádně tichý chod vás nebude obtěžovat při běžných aktivitách
• Total No Frost systém proti námraze
• Konstantní teplota ve všech částech prodlužuje životnost jídla
• 90° otevírání dveří pro snadný přístup k zásuvkám


